
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

EXTRATO DE CONTRATO
N.o004/2017

Juarez Távora PB, 09 de Janeiro de 2017,

• INEXIGIBILlDADEN.o002/2017
PROCESSO:2017.01.002

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURíDICA PARA
ACOMPANHAMENTO E PREPARAÇÃO DE DEFESA, RECURSOS E/OU QUAISQUER OUTROS
PROCEDIMENTOS JUNTO AOS TRIBUNAIS FEDERAIS E DE JUSTiÇA, SUPERIORES,
CORRESPONDENTESA OS INTERESSESDA PREFEITURAMUNICIPAL.

•

CONTRATADO: NEWTON NOBEL SOBREIRAVITA ADVOGADOSASSOCIADOS.
CNPJ: 12.425.984/0001-31
PRAZO: 12 MESES
VALOR TOTAL R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), sendo pago mensalmente o valor de R$
3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA/ 2017: 02.03-Secretaria de Administração e Finanças -
04.122.2010.2003-Desenvolver as Atividades Administrativas da Secretaria - 3.3.90.35.00.00-
Serviços de Consultoria - 3390.39 00 001-0utros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica.

Rua José Mendonça de Araújo, N171 - Centro [uarez Távora -PB
CEP- 58387-000 CNPJ- 08.919.490/0001-36



PrUfe/lura M
Ff" " . lJi7lC, de Juare.' 'r,(II 9. !.' _. -/ I~vora

Mensário Oficial do Municíplo~
Instituído pela Lei N. 013/82 de 21 de Janeiro de 1982

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TAvORA - ESTADO DA PARAíBA
---A:-:N..,.O---:XXX..,.,..,.,..,-~V-----N=-. .::O-:-O-1'.::.,2--:0---1-7----__:_,J.,..U---A---R:-E,.,.Z==-=T=-Á;::,V---O---==R-A--..::P:."B-=T=E=R=-C~E-:IR=-A-:-:F::-:E:-:-I:=-:--1c-:O=-=D-=E::-J-:-A.,...,..,Nc::E:-:-IR=-=O:-D=E:-2::-:0::-:17----

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILlDADE
(INEXIGIBILlDADE DE LICITAÇÃO N.o002/2017)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
JURIDICA PARA ACOMPANHAMENTO E PREPARAÇÃO DE DEFESA, RECURSOS
E/OU QUAISQUER OUTROS PROCEDIMENTOS JUNTO AOS TRIBUNAIS
FEDERAIS E DE JUSTiÇA, SUPERIORES, CORRESPONDENTES A OS
INTERESSES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

CONTRATADO: NEWTON NOBEL SOBREIRA VITA ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ: 12.425.984/0001-31
Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
Perlodo contratação: Até 31/12/2017

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.O8.666/93 Art. 25, Inciso II, c/c Art. 13, Inciso V e suas
alterações posteriores.

RATIFICO nos termos do artigo 25 da Lei Federal nO8.666/93 a Inexigibilidade nO
002/2017, em conformidade com o parecer técnico emanado pela Comissão
Permanente de Licitação no dia 06 de Janeiro de 2017.

JUAREZ TÁVORA, PB - 09 de Janeiro de 2017.

Maria Ana Farias dos santos
Prefeita.

EXTRATO DE CONTRATO
N.o004/2017

Juarez Távora PB, 09 de Janeiro de 2017.

INEXIGIBILlDADE N.o002/2017
PROCESSO: 2017.01.002

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
JURIDICA PARA ACOMPANHAMENTO E PREPARAÇÃO DE DEFESA, RECURSOS
E/OU QUAISQUER OUTROS PROCEDIMENTOS JUNTO AOS TRIBUNAIS
FEDERAIS E DE JUSTiÇA, SUPERIORES, CORRESPONDENTES A OS
INTERESSES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

CONTRATADO: NEWTON NOBEL SOBREIRA VITA ADVOGADOS ASSOCIADOS.
CNPJ: 12.425.984/0001-31
PRAZO: 12 MESES
VALOR TOTAL R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), sendo pago mensalmente o
valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA! 2017: 02.03-Secretaria de Administração e Finanças -
04.122.2010.2003-Desenvolver as Atividades Administrativas da Secretaria -
3.3.90.35.00.00-Serviços de Consultoria - 3390.39 00 001-0utros Serviços
deTerceiros- Pessoa Jurídica


